
20122012

WB 1500 Hobby
WB 2000 Hobby

WB 2100 Profi

03|2022

HOBLICE



2

WB 1500 Hobby
WB 2000 Hobby

Made in 
Europe

H
ob

lic
e

Náš aktuální katalog speciálních nabídek můžete poptat na adrese www.boukal.cz

Hoblice 

••  Prvotřídní truhlářské hoblice pro náročné domácí řemeslníky
••  Sériově dodávané 4 kulaté poděráky zajišťují bezpečné upnutí obrobků
••  Francouzský přední a zadní svěrák s dostatečně dimenzovaným vřetenem s trapézovým závitem
••  Vybavená dvěma lištami na poděráky, které umožňují více způsobů upínání
••  Horní plocha pracovní desky není ošetřená lakem
••  Nastavitelné závitové tyče v podstavci zajišťují trvalou stabilitu
••  Lepené rybinové spoje bukových hranolů zajišťují vysokou odolnost proti zborcení

Rozsah dodávky:
• 4 kulaté  
   poděráky krátké
• Odkládací  
   spodní police

Rybinovým spojem lepený zadní 
svěrák se stabilním vedením 

paralelním tyčemi

Sériově dodávaná pracovní deska s dvěma 
řadami otvorů pro poděráky

Truhlářské pachole z masivního bukového 
dřeva, rozsah nastavení: 15,5 - 65 cm, 
odstupňování: 9 cm, hmotnost: 2,5 kg

Francouzský přední svěrák s 
trapézovým závitem a vedením 
paralelním tyčemi

Technická data WB 1500 Hobby WB 2000 Hobby
Rozměry desky celkem 1500 x 650 mm 2000 x 650 mm
Rozměry desky bez svěráku 1340 x 500 mm 1840 x 500 mm
Tloušťka desky 30 mm 30 mm
Otvor pro poděrák diam. 19 mm diam. 19 mm
Upínací čelist vlevo (přední svěrák) 360 x 55 mm 360 x 55 mm
Upínací čelist vpravo (zadní svěrák) 360 x 55 mm 360 x 55 mm
Upínací délka přední / zadní svěrák 140 / 140 mm 140 / 140 mm
Pracovní výška 845 mm 845 mm
Hmotnost cca 43 kg 52 kg
Obj. č. 14-2273 14-2274

Cena

Top



3

WB 1500 Hobby
WB 2000 Hobby

hobelbank_plattenverbindung

hobelbank_fuss_schlitz-zapfen_verbindung

A B
C

D

HOBBY

H
ob

lic
e

Pro technické dotazy využijte e-mail info@boukal.cz

Cenově výhodné truhlářské hoblice z bukového dřeva 
jsou k dodání ve dvou délkách - 1500 a 2000 mm. Oba 
tyto modely jsou díky kulatým poděrákům (4 ks) a 
odkládací spodní polici ideálním řešením pro domácí 
kutily.

Lepené rybinové spoje desky 
zaručují vysokou pevnost a 
maximální tuhost spoje

Čepové spoje v podstavci 
zaručují vysokou 
stabilitu

Včetně spodní police jako další odkládací prostor

•  Pomocí přiložených poděráků (4 ks) je možné jednoduchým způsobem  
upnout obrobky (A + B)

•  Sražení opěrné hlavy (C) vytváří tažný efekt - obrobek je upnut proti  
pracovní desce

•  Opěrná hlava je vyrobena z hliníku, aby nedocházelo k případnému  
poškození nástrojů

•  Snadné nastavení výšky háků pomocí pružných tlačných prvků (D)

Volitelné příslušenství: Obj. č. bez DPH
Sada kulatých poděráků krátkých (2 ks) 14-2281
Sada kulatých poděráků dlouhých (2 ks) 14-2282



4

WB 2100 Profi

Made in 
Europe

PROFESSIONAL

H
ob

lic
e

Aktuální výprodejové stroje, použité stroje nebo předváděcí stroje jsou v nabídce na https://shop.boukal.cz/

Hoblice

••  Připravená na montáž dodatečné skříňky do podstavce EB 1, popřípadě EB 2
••  Sériově dodávané 4 kulaté poděráky zajišťují bezpečné upnutí obrobků
••  Lepené rybinové spoje bukových hranolů zajišťují vysokou odolnost proti zborcení
••  Masivní pracovní deska umožňuje bezpečné uložení těžkých obrobků
••  Prvotřídní truhlářské hoblice pro řemeslníky a školy
••  Nastavitelné závitové tyče v podstavci zajišťují trvalou stabilitu
••  Pracovní deska, podstavec a upínací čelisti z pařeného bukového dřeva
••  Vylepšená povrchová ochrana pracovní desky olejovým nátěrem
••    Otvory na přední straně poskytují další možnosti upnutí  

k řadě otvorů pro poděráky
••  Všechny hrany a rohy jsou zaoblené

Rozsah dodávky:
• Zásuvka
• Přihrádka
• 2 x kulatý poděrák krátký
• 2 x kulatý poděrák dlouhý

Francouzský přední svěrák s ocelovým 
vřetenem a vedením paralelním tyčemi

Obr. s vestavnou skříňkou 
se zásuvkami EB 2 (na 
objednávku)

Obr. s vestavnou skříňkou 
EB 1 (na objednávku)

Technická data WB 2100 Profi
Rozměry desky celkem 2120 x 760 mm
Rozměry desky bez svěráku 1900 x 600 mm
Tloušťka desky 40 mm
Otvor pro poděrák diam. 19 mm
Upínací čelist vlevo (přední svěrák) 500 x 55 mm
Upínací čelist vpravo (zadní svěrák) 470 x 120 mm
Upínací délka přední / zadní svěrák 210 / 180 mm
Lišta na poděráky 38 x 120 mm
Pracovní výška 860 mm
Hmotnost cca 73 kg
Obj. č. 14-2276



5

WB 2100 Profi

H
ob

lic
e

Náš aktuální katalog speciálních nabídek můžete poptat na adrese www.boukal.cz

Truhlářské hoblice Bernardo v klasickém provedení, 
vyrobené z bukového dřeva, překvapí svým preciz-
ním provedením a pečlivým zpracováním každého 
uživatele, od profesionálních domácích řemeslníků 
po truhláře.

Rybinovým spojem lepený zadní svěrák 
se stabilním vedením

Sériově dodávaný 2x kulatý poděrák 
krátký a 2x kulatý poděrák dlouhý 

Zadní svěrák s plstěným potahem na 
ochranu choulostivých obrobků

Praktická přihrádka integrovaná v 
pracovní desce

Obrázek standardního 
provedení se zásuvkou  

Volitelné příslušenství: Obj. č. bez DPH
Vestavná skříňka EB 1 14-2277
Vestavná skříňka se zásuvkou EB 2 14-2278

Volitelné příslušenství: Obj. č. bez DPH
Sada kulatých poděráků krátkých (2 ks) 14-2281
Sada kulatých poděráků dlouhých (2 ks) 14-2282

Volitelně k dispozici: 
Spodní skříňka EB 1 a EB 2



Poznámky



Poznámky

PROHLÁŠENÍ:
Všechna práva vyhrazena - reprodukce obrazů či textů nebo dalších částí je přísně zakázáno, pokud není po předchozí dohodě s PWA stanoveno jinak. 
Technické a vizuální změny. Specifikace výrobku mohou být změněny bez předchozího upozornění. Neneseme odpovědnost za tiskové chyby a omyly. Stroje 
jsou zobrazovány s volitelnými doplňky. Vydání 03/2022.



BOUKAL s.r.o.
Partyzánská 108 | 436 03 Litvínov-Chudeřín | Czechia

Tel.: +420 476 111 051| +420 722 974 183
E-mail: info@boukal.cz | www.boukal.cz | www.boukal.sk

Dodavatel:


